MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 072, DE 02 DE JULHO DE 2018.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLO-
GIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 460 de
19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, RESOLVE:

Art. 1° LOCALIZAR o servidor Técnico-Administrativo abaixo relacionado no setor de atividades especifica-
do, do CAMPUS FLORESTA do IF SERTÃO PE:

Matrícula
SIAPE

Servidor Cargo Localização

2328712 Rafael dos Soares dos Anjos Médico Veterinário Coordenação de Unidade Produtiva – CUP

Art. 2° Os efeitos desta portaria retroagirão a 28 de junho de 2018.

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

		2018-07-02T17:14:07-0300
	Floresta
	VERA LUCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
	Eu sou o autor deste documento